
Zagłębiowskie Centrum Onkologii  
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza 
ul. Szpitalna 13 
41 – 300 Dąbrowa Górnicza 

 
Dąbrowa Górnicza, dnia  19.11.2024r.  

 
 

Zawiadomienie o rozstrzygnięciu postępowania 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: „Dostawa 
produktów leczniczych do realizacji programów lekowych i chemioterapii - onkologia”   
ZP/64/ZCO/2024 
 
Zamawiający, zgodnie  z art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy  z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  zawiadamia, 
co następuje: 

 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  
w zakresie Pakietów 2, 3, 5, 7, 19, 23, 29, 30, 32, 33, 44, 46, 47, 52, 54 

 
Pakiet nr 2 

 
 
 
 
 
 
 

Zamawiający zawrze umowę z Amgen sp. z o.o., Ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa 
 
Pakiet nr 3 

 
 
 
 
 
 
 

 
Zamawiający zawrze umowę z Janssen-Cilag Polska sp. z o.o., Ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
 
Pakiet nr 5 

 
 
 
 
 
 

Zamawiający zawrze umowę z AstraZeneca Kft., 1117 Budapest, Aliz utca 4. B. ép. Hungary 
 
 
Pakiet nr 7 

 
 
 
 
 
 

Zamawiający zawrze umowę z AstraZeneca Kft., 1117 Budapest, Aliz utca 4. B. ép. Hungary 
 
Pakiet nr 19 

 
 
 
 
 
 

 
Zamawiający zawrze umowę z AstraZeneca Kft., 1117 Budapest, Aliz utca 4. B. ép. Hungary 
 
Pakiet nr 23 

 
 
 
 
 
 
 

Zamawiający zawrze umowę z Amgen sp. z o.o., Ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa 
 
 

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

1 

Amgen sp. z o.o. 
Ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa 

woj. mazowieckie 
NIP: 527-24-20-782 

2 980 171,44 zł 100 

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

2 

Janssen-Cilag Polska sp. z o.o. 
Ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 

woj. mazowieckie 
NIP: 522-26-65-719 

128 591,91 zł 100 

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

18 
AstraZeneca Kft. 

1117 Budapest, Aliz utca 4. B. ép. Hungary 
NIP: PL5263446902 

1 322 499,96 zł 100 

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

18 
AstraZeneca Kft. 

1117 Budapest, Aliz utca 4. B. ép. Hungary 
NIP: PL5263446902 

1 003 199,91 zł 100 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

18 
AstraZeneca Kft. 

1117 Budapest, Aliz utca 4. B. ép. Hungary 
NIP: PL5263446902 

3 443 179,97 zł 100 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

1 

Amgen sp. z o.o. 
Ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa 

woj. mazowieckie 
NIP: 527-24-20-782 

103 310,88 zł 
96 521,88 zł 

(poprawiono omyłkę 
rachunkową) 

100 



 
 
Pakiet nr 29 

 
 
 
 
 
 
 

Zamawiający zawrze umowę z Takeda Pharma sp. z o.o., Ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa 
 
Pakiet nr 30 

 
 
 
 
 
 

Zamawiający zawrze umowę z AstraZeneca Kft., 1117 Budapest, Aliz utca 4. B. ép. Hungary 
 
Pakiet nr 32 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zamawiający zawrze umowę z Farmacol – Logistyka sp. z o.o., Ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
 
Pakiet nr 33 

 
 
 
 
 
 
 

Zamawiający zawrze umowę z Amgen sp. z o.o., Ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa 
 
Pakiet nr 44 

 
 
 
 
 
 
 

Zamawiający zawrze umowę z Komtur Polska sp. z o.o., Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 
 
Pakiet nr 46 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zamawiający zawrze umowę z Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA, Ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 
 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

3 
 

Takeda Pharma sp. z o.o. 
Ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa 

woj. mazowieckie 
NIP: 5262108132 

595 881,48 zł 100 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

18 
AstraZeneca Kft. 

1117 Budapest, Aliz utca 4. B. ép. Hungary 
NIP: PL5263446902 

1 675 953,18 zł 100 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

15 

Farmacol – Logistyka sp. z o.o. 
Ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

woj. śląskie 
NIP: 525-24-09-576 

111 430,08 zł 100 

17 

Urtica  sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

woj. dolnośląskie 
NIP: 894-25-56-799 

112 799,43 zł 98,79 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

1 

Amgen sp. z o.o. 
Ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa 

woj. mazowieckie 
NIP: 527-24-20-782 

145 800,00 zł 100 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

13 

Komtur Polska sp. z o.o. 
Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 

woj. mazowieckie 
NIP: 5222749770 

1 072 956,68 zł 100 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

6 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA 
Ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

woj. mazowieckie 
NIP: 525 000 42 20 

4 525,89 zł 100 

11 

Salus International sp. z o.o. 
Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

woj. śląskie 
NIP: 6340125442 

5 148,75 zł 87,90 

14 

Tramco sp. z o.o. 
Ul. Wolska 14, Wolskie, 05-860 Płochocin 

woj. mazowieckie 
NIP: 5242625887 

5 146,16 zł 87,95 

17 

Urtica  sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

woj. dolnośląskie 
NIP: 894-25-56-799 

5 099,24 zł 88,76 

19 

Asclepios S.A. 
Ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

woj. dolnośląskie 
NIP: 648-10-08-230 

5 165,33 zł 87,62 



 
 
Pakiet nr 47 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zamawiający zawrze umowę z Urtica  sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
 
 
Pakiet nr 52 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zamawiający zawrze umowę z Urtica  sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
 
 
Pakiet nr 54 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zamawiający zawrze umowę z Urtica  sp. z o.o.,ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

 
 
 
 

Zamawiający informuje, że zawrze umowy  w zakresie pakietów nr 2, 3, 5, 7, 19, 23, 29, 30, 33, 44 w  dniu  20.11.2024r. 

Zamawiający informuje, że zawrze umowy  w zakresie pakietów nr 32, 46, 47, 52, 54 w  dniu  03.12.2024r. 

 
 
 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

6 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA 
Ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

woj. mazowieckie 
NIP: 525 000 42 20 

117 469,44 zł 93,47 

11 

Salus International sp. z o.o. 
Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

woj. śląskie 
NIP: 6340125442 

110 859,84 zł 99,04 

15 

Farmacol – Logistyka sp. z o.o. 
Ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

woj. śląskie 
NIP: 525-24-09-576 

110 124,36 zł 99,70 

16 

Optifarma sp. z o.o., sp.k. 
Ul. Sokołowska 14, 05-806 Sokołów 

woj. mazowieckie 
NIP: 5342445305 

135 496,80 zł 81,03 

17 

Urtica  sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

woj. dolnośląskie 
NIP: 894-25-56-799 

109 793,88 zł 100 

19 

Asclepios S.A. 
Ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

woj. dolnośląskie 
NIP: 648-10-08-230 

178 588,80 zł 61,48 

20 

Neuca SA 
Ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 

woj. kujawsko-pomorskie 
NIP: 879-00-17-162 

118 062,36 zł 93,00 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

17 

Urtica  sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

woj. dolnośląskie 
NIP: 894-25-56-799 

6 123,60 zł 100 

19 

Asclepios S.A. 
Ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

woj. dolnośląskie 
NIP: 648-10-08-230 

6 181,92 zł 99,06 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Liczba punktów 

11 

Salus International sp. z o.o. 
Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

woj. śląskie 
NIP: 6340125442 

105 599,81 zł 99,50 

17 

Urtica  sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

woj. dolnośląskie 
NIP: 894-25-56-799 

9 260,37 zł 
105 073,20 zł 

(poprawiono omyłkę 
pisarską) 

100 

19 

Asclepios S.A. 
Ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

woj. dolnośląskie 
NIP: 648-10-08-230 

107 611,20 zł 97,64 



 
 

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania  
 
 

Zamawiający, zgodnie z art. 260 ust. 1 ustawy Pzp zawiadamia, co następuje: 
 
Zamawiający zgodnie z art. 255 pkt 1 ustawy Pzp unieważnia postępowanie w zakresie Pakietów nr 49, 50, ponieważ 
w postępowaniu nie złożono żadnej oferty. 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

……………………………………………. 
                                                               Kierownik Zamawiającego 

 Dyrektor Marzena Kula 

 


